

Retouch Brands ApS

Solbakkevej 5
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 29 41 27 31

Ekstern årsrapport for 2016 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 13. marts 2006

Direktion

Jens Peter Faurholdt Friis

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.205.

Egenkapitalen udgør kr. 662.739.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		872.048	308.500
Personaleomkostninger		<u>-925.400</u>	<u>-369.551</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-53.352	-61.051
Finansielle indtægter		51.128	445.363
Finansielle omkostninger		<u>-49.320</u>	<u>-36.537</u>
RESULTAT FØR SKAT		-51.545	347.775
Skat af årets resultat	1	<u>11.340</u>	<u>-77.111</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-40.205</u></u>	<u><u>270.664</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-40.205	270.664
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering		<u><u>-40.205</u></u>	<u><u>270.664</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	936.954
Forudbetalinger for varer	1.035.416	1.044.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.370
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2 0	222.584
Andre tilgodehavender	<u>22.215</u>	<u>23.542</u>
Tilgodehavender	<u>1.057.631</u>	<u>2.235.529</u>
Likvide beholdninger	<u>2.883.060</u>	<u>1.919.418</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.940.691</u>	<u>4.154.946</u>
AKTIVER	<u>3.940.691</u>	<u>4.154.946</u>

Balance pr. 31. december 2016

	PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		537.739	577.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	662.739	702.944
Udskudt skat		0	38.772
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	38.772
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.587.560	2.574.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.646	726.754
Gæld til tilknyttede selskaber		7.579	0
Selskabsskat		27.432	15.949
Anden gæld		43.735	95.934
Kortfristede gældsforpligtelser		3.277.952	3.413.230
GÆLDSFORPLIGTELSER		3.277.952	3.413.230
PASSIVER		3.940.691	4.154.946
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.432	22.949
Årets regulering af udskudt skat	-38.772	56.135
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.973
Skat af årets resultat i alt	-11.340	77.111

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2016 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Ledelsen	10,20%	Ikke anført	Ikke anført	222.584	0

3 Egenkapital

	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	577.944	-	-40.205	537.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	702.944	0	-40.205	662.739

31/12-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
---	---------	---------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Faurholdt Friis

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-925851572736

IP: 77.215.77.146

2017-06-12 10:06:44Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-12 10:50:54Z

NEM ID 

Jens Peter Faurholdt Friis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925851572736

IP: 77.241.137.205

2017-06-13 07:30:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7DZU-7VG2T-4WCUA-B24JE-ML13L-VXKKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>